AV. WILLIBALDO KOENIG, 864 – FONE 0800 554 3275 - MORMAÇO /RS - CEP 99315-000
www.mormaco.rs.gov.br – e-mail: gabinete@mormaco.rs.gov.br

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE MORMAÇO

SÚMULA DE CONTRATO Nº 001/2026

O Município de Mormaço/RS, pessoa jurídica de direito público, torna público que

firmou o Contrato nº 001/2026, decorrente do Pregão Presencial nº 010/2025 –

Processo Administrativo nº 115/2025, com a empresa Premier Comércio e Prestação

de Serviços Ltda, CNPJ nº 18.318.438/0001-88.

Objeto: Aquisição e instalação de vidro temperado incolor de 8 mm, estruturado em

perfis de alumínio branco (modelo eco), nas varandas das Escolas Municipais de

Educação Infantil Achiles Porto Alegre Filho e Antônio Marquetti, incluindo

fornecimento de materiais, mão de obra e instalação.

Valor total: R$ 28.400,00 (vinte e oito mil e quatrocentos reais).

Vigência: 12 (doze) meses, a contar da assinatura do contrato.

Data da assinatura: 07 de janeiro de 2026.

Fundamentação legal: Lei Federal nº 14.133/2021.

Mormaço/RS, 07 de janeiro de 2026.

Alexandre Antônio Vieira

Prefeito Municipal

http://www.mormaco.rs.gov.br/